## PRODEPORTES PROMOTORA DEL DEPORTE Y TURISMO DE SAMBORONDON S.A.

Guayaquil, 6 de enero del 2009

996C

Señor ANDRÉS JUAN GÓMEZ SANTOS Ciudad. 1040-IPJ

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía PRODEPORTES PROMOTORA DEL DEPORTE Y TURISMO DE SAMBORONDON S.A., en sesión celebrada el día 10 de marzo de 2008, tuvo el acierto de elegirlo para el cargo GERENTE de la misma, por un periodo de DOS AÑOS contados a partir de la inscripción de la presente nota de nombramiento en el Registro Mercantil de Guayaquil, con las atribuciones, deberes y derechos que le confiere la Ley y el Estatuto Social, encontrándose entre otras ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía conjuntamente con el Presidente. En ejercicio de su cargo, Usted reemplazará al señor Ricardo Andrés Icaza Paulson, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 9 de enero de 1996.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Décimo Tercero del Cantón Guayaquil, Doctora Norma Plaza de García, el 16 de noviembre de 1979 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 31 de enero de 1980.

Atentamente,

José Antenor Macchiavello Almeida

Secretario de la Junta C.C. 0900818436

RAZON: Declaro que en esta misma fecha he aceptado el cargo de GERENTE de la compañía PRODEPORTES PROMOTORA DEL DEPORTE Y TURISMO DE SAMBORONDON S.A., para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 6 de enero del 2009.

Andrés Juan Gómez Santos Nacionalidad: Ecuatoriana

C.C. 0905582466

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha dos de Febrero del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía PRODEPORTES PROMOTORA DEL DEPORTE Y TURISMO DE SAMBORONDON S.A., a favor de ANDRES JUAN GOMEZ SANTOS, a foja 11.895, Registro Mercantil número 2.054. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 1.534, del Registro Mercantil del 1.996, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 4378









D.

REVISADO POR: 5



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA